[image: Описание: Герб района (новый).jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024				     с. Лугавское				        № 28-п

О внесении изменений в постановление от 07.12.2023 № 51-п «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации Лугавского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Устава Лугавского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 07.12.2023 № 51-п «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации Лугавского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»:
1.1. Приложение 4 к Положению читать в следующей редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024 года.

Глава сельсовета								А.М. Таскаев

Приложение 1
[bookmark: _GoBack] к постановлению от 07.05.2024 № 28-п
Приложение 4
к Положению «О системе оплаты
труда работников администрации
Лугавского сельсовета Минусинского
района, не относящихся к
муниципальным должностям,
должностям муниципальной службы»

Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

	Должность
	Критерии
	Показатели
	Предельный размер оценки в баллах

	Инспектор по учету
	Выполнение заданий ранее установленного срока без снижения качества
	Исполнено
	4

	Не исполнено
	0

	Оперативность работы с гражданами и рассмотрения заявлений и предложений
	Наличие
	4

	Отсутствие
	0

	Инженер
	Оказание методической и практической помощи при реализации проектов и программ, договоров
	Исполнено
	51

	Не исполнено
	0

	Водитель автомобиля
	Организация при обеспечении трудовой деятельности
	Мелкий самостоятельный  ремонт транспортного средства
	5

	Содержание транспортного средства в чистоте
	5

	Осуществление дополнительных видов работ
	Выполнение работ по ремонту и приведению в порядок используемого оборудования и инвентаря, проведение погрузочно-разгрузочных работ
	10

	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач
	Организация при обеспечении трудовой деятельности
	Выполнение больших объемов работ в сжатые сроки
	11

	Выполнение работ по ремонту и приведению в порядок используемого оборудования и инвентаря
	11

	Уборщик служебных помещений
	Участие в подготовке мероприятий администрации
	Отсутствие замечаний
	4

	Наличие замечаний
	0

	Осуществление дополнительных видов работ
	Участие в проведении ремонтных работ в администрации
	3

	Тракторист
	Организация при обеспечении трудовой деятельности
	Мелкий самостоятельный  ремонт транспортного средства
	7

	Содержание транспортного средства в чистоте
	6

	Осуществление дополнительных видов работ
	Выполнение работ по ремонту и приведению в порядок используемого оборудования и инвентаря, проведение погрузочно-разгрузочных работ
	20

image1.jpeg